CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẶC ỦY QUYỀN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Xi măng Kiên Giang

Tên cổ đông:   ...........................................................................................................................................

Mã số cổ đông:  .........................................................................................................................................

Địa chỉ:  .....................................................................................................................................................

Điện thoại:  ...............................................................................................................................................

Email (Cổ đông bổ sung): .........................................................................................................................

Số CCCD/CMND/Mã số DN: ………………….……………             Ngày cấp:……………….……

Nơi cấp:  ....................................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu (tính đến ngày 28/05/2025):  ....................................................................................

Tôi đã nhận được đầy đủ thông tin về phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 của Công

ty, bằng văn bản này tôi xác nhận:

I. Đăng ký tham dự trực tiếp phiên họp Đại hội đồng cổ đông 2025: 

II. Ủy quyền cho 

Trong trường hợp cổ đông không thể tham dự trực tiếp, Quý cổ đông có thể ủy quyền toàn bộ số

cổ phần cho thành viên HĐQT của Công ty theo nội dung dưới đây:

STT Họ và tên Chức vụ Đánh dấu chọn (x)

1 Phạm Minh Tuấn Chủ tịch HĐQT 

2 Nguyễn Duy Chính Phó Chủ tịch HĐQT 

Hoặc

Họ và tên: ............................................................................................................................................

Số CMND/CCCD:  ...............................................................................................................................

Địa chỉ:  ................................................................................................................................................

Điện thoại: ......................................................  Email ..........................................................................

Số cổ phần được ủy quyền: ….………..cổ phần.

Nội dung ủy quyền:

- Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền thực hiện việc tham dự ĐHĐCĐ thường

niên 2025 của Công ty Cổ phần Xi măng Kiên Giang tổ chức ngày 21 tháng 06 năm 2025 và

đại diện Bên ủy quyền biểu quyết/bầu cử thông qua các nội dung hợp lệ trong chương trình

Đại hội với tư cách là đại diện cho số cổ phần được nhận ủy quyền nêu trên.

- Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm

chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật.

- Thời hạn ủy quyền: từ ngày ký đến khi bế mạc Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

của Công ty.

Lưu ý:

- Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy Đăng ký tham dự hoặc uỷ quyền tham dự về Công ty theo địa

chỉ trong Thư mời họp trước ngày 16/06/2025.

- Việc thực hiện ủy quyền phải tuân thủ theo các quy định liên quan của Luật dân sự, Điều lệ

công ty và chỉ có giá trị khi có chữ ký sống của hai bên hoặc đóng dấu (nếu cổ đông là tổ

chức).

- Người nhận ủy quyển phải mang theo CCCD/Hộ chiếu khi tham dự Đại hội đồng cổ đông

thường niên 2025.

- Việc uỷ quyền họp trực tuyến chỉ áp dụng cho việc uỷ quyền toàn bộ đối với số cổ phần mà cổ

đông sở hữu.

 Kiên Giang, ngày ….. tháng ….. năm 2025

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Cổ đông
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)